
Izba Warszawska na podium XVII Adwokackich
Mistrzostw Polski w Żeglarstwie – Kamień 2022
Sportowa rywalizacja na wodzie, towarzyska integracja na lądzie, wiele nowych nazwisk,
a także wiele nowych przyjaźni oraz cudowny mazurski klimat - tak w skrócie można
podsumować XVII Adwokackie Mistrzostwa Polski w Żeglarstwie. Wydarzenie miało
miejsce 22-25 września na Wielkich Jeziorach Mazurskich.

Regaty przyciągnęły rekordową ilość zgłoszeń – aż 17 załóg przez 2 dni walczyło o tytuł Mistrza, a
dodatkowo towarzyszyła im załoga na jachcie motorowym w kategorii Open.

Podium należało do Izby warszawskiej. Obrońca tytułu z zeszłego roku adw. Piotr Rzepecki
potwierdził swoją dominację na wodzie sięgając po raz drugi z rzędu po tytuł Mistrza Polski! Srebro
wywalczył adw. Przemysław Piotrowski, a brąz – adw. Agata Rewerska. 

Tegoroczne Regaty Adwokackie odbyły się po raz pierwszy w malowniczym Klubie Mila w Kamieniu
nad jeziorem Bełdany, który zapewnił nową flotę jednakowych jachtów Antila 24.4.

Pierwszy dzień regat przywitał żeglarzy umiarkowanym wiatrem, który pozwolił na rozegranie 5
ciasnych, pełnych emocji wyścigów. Na trasie dominowała adw. Agata Rewerska, która na koniec
dnia miała bezpieczną przewagę punktową nad adw. Piotrowskim i zeszłorocznym Mistrzem, adw.
Rzepeckim. Na liście startowej pojawiły się też nowe nazwiska - adw. Joanna i Paweł Zawada, którzy
świetnie żeglując uplasowali się na 4 pozycji oraz Krzysztof Kuczyński, który regaty ukończył na 6
miejscu.

Wieczorem uczestnicy spotkali się nad wodą, aby upamiętnić zmarłego nagle we wrześniu minionego
roku Mateusza Projsa, który przeprowadził poprzednią edycję Mistrzostw. Lampion ze świeczką
puszczony na wodę nieustannie wracał do nas, jakby nie chciał opuszczać swojej ulubionej imprezy
sezonu.

Drugi dzień regat nie zapowiadał się optymistycznie ze względu na bardzo słaby wiatr, jednak
doświadczona Komisja Sędziowska umiejętnie wykorzystała każdy podmuch, przeprowadzając aż 3
wyścigi. Konsekwencją tego było przetasowanie pierwszej trójki i dopiero ostatni wyścig zadecydował
kto zdobędzie tytuł Mistrza Polski. Najlepiej poradził sobie adw. Piotr Rzepecki, wyprzedzając adw.
Przemysława Piotrowskiego oraz adw. Agatę Rewerską. 5 miejsce przypadło w udziale młodym (bo z I-
go roku) aplikantom adwokackim, którym przewodził były zawodnik klasy Optimist i dobrze rokujący
żeglarz Maksymilian Kosma-Jablecki.

Wszyscy uczestnicy są zgodni, że atmosfera Mistrzostw jest wyjątkowa, a imprezy integracyjne –
niezapomniane. W tym roku również zabawa była przednia i goście przetańczyli dwie noce przy
dyskotekowych rytmach.

Zdjęcia wykonane przez Marka „Wilka” Wilczka z rozdania nagród można już zobaczyć na
fanpage’u Adwokakcich Mistrzostw Polski w żeglarstwie. Pełna relacja zdjęciowa pojawi się tam
wkrótce.

Organizatorem regat była Komisja Integracji Środowiskowej, Kultury i Sportu Okręgowej Rady
Adwokackiej w Warszawie oraz Komitet organizacyjny pod przewodnictwem Komandor regat adw.
Anisy Gnacikowskiej i adw. Marcina Rudzkiego.

Dofinansowania do wydarzenia udzieliła Naczelna Rada Adwokacka.

Nagrody specjalne – 8-godzinny kurs regatowy ufundował CMS Sport – Maciej Sinczak a udział
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https://www.facebook.com/AdwokackieMistrzostwaPolski


w Akademii Regatowej Jeziorak Yacht Club ufundował Karol Górski.

Nad realizacją całego wydarzenia czuwała już po raz 11 firma Sailing Event Karola Górskiego.

Regaty nie odbyłyby się także bez sponsorów: CANAL+ Polska oraz Alpine Centre Katowice.

 

Do zobaczenia na wodzie za rok!

Adw. Anisa Gnacikowska

Adw. Marcin Rudzki
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